晋江市教育局关于同意晋江市第八实验小学

2020年公开遴选新任教师的通告
经研究，同意晋江市第八实验小学2020年面向全市公开遴选新任教师，现将有关事项通告如下：

一、遴选岗位及名额
	序号
	岗位
	名额

	1
	小学语文
	2

	2
	小学数学
	2

二、遴选对象
晋江市2020年新招聘新任教师（含赴高校公开招聘、省公费师范生专项招聘和全省新任教师公开招聘人员）资格复审合格人员。

三、遴选条件

专业对口，大专及以上学历，具备小学及以上相应学科教师资格证，普通话达到相应学科的等级水平要求。

四、遴选办法
（一）报名
报名时间：2020年8月22日正常上班时间。
报名地点：晋江市第八实验小学主校区综合楼三楼教导处
联系人：柯月明   吴惠婷
咨询电话：

 18059991805（柯）    19905950886（吴）  88388866

资格审查

1.学校资格审查小组组织对报名人员进行资格审查，审查依据为市教育局公布的资格复核合格人员名单。

2.根据报考人员综合成绩，按照招聘计划数和入围面试1：3的比例确定参加面试人选。
(三)考试
1. 考试时间：2020年8月24日上午8：00报到。
2. 报到地点：晋江市第八实验小学主校区一年一班
3. 考试形式：片断教学和问题答辩。设候考室、准备室和面试室。应聘者到候考室抽签决定面试顺序。面试开始后按顺序进入准备室，由各学科1号选手在候考室抽选课题，每人间隔12分钟进入准备室撰写教学设计（撰写40分钟），进入面试室进行10分钟片断教学，2分钟问题答辩。
4. 成绩计算：

总分100分，其中片断教学所占分值为90%，问题答辩所占分值为10%。
5. 确定人选

按照遴选名额，根据总成绩从高分到低分排序，确定初步人选，若出现成绩并列的情况，则采取答辩的形式加试一题，取得分较高者，遴选学科报考人员总成绩低于75分者不予录取。
相关材料送市教育局进行复核、公示，最终结果以市教育局公示为准。

五、其它事项
1.遴选入围后，因体检或政审不合格的，取消聘用资格。

2.其他未尽事宜按《2020年晋江市公立学校公开招聘新任教师公告》执行，并由晋江市第八实验小学负责解释。
附件1：晋江市第八实验小学公开遴选新任教师报名表

附件2：指定教材
晋江市教育局
2020年8月19日

晋江市第八实验小学公开遴选新任教师报名表

编号：                                            填表时间：      年  月  日

	姓  名

	性别

	贴照片处

	民  族

	政治面貌

	出生年月

	学历、学位

	毕业学校、专业

	工作单位

	是否师范

类专业毕业生

	入学时间

	毕业时间

	应聘岗位

	是否服从调配

	入学前户口所在地

	毕业生就业推荐表编号

	教师资格证种类

	教师资格证编号

	身份证号码

	英语水平

	普通话水平

	计算机水平

	学习或工作

简历

	主要荣誉

	个人专长

	联系电话
	邮箱

	通讯

地址

	手机

	诚信声明
	本人确认以上所填信息真实、准确。如有不实自愿取消应聘资格。
考生签名（手写）：                       年    月    日

	现工作单位意见
	盖   章

主要领导签字：                                             年       月      日

	遴选单位意见
	                                                                 盖   章

                                                               年       月      日

附件2：                    指定教材

	序号
	岗位
	教材
	出版社
	版次
	封面照片
	版次照片

	1
	小学
语文
	语文
五年级下册
	人民教育出版社
	2019年12月第1版

	[image: image5.jpg]S

?

EHEHHSB

Y
==

SHUXUE

C

X

FELR TH D)

EFEHLRF L RA

BEIJING NORMAL UNIVERSITY PRESS

	[image: image2.jpg]a{‘:’\ i ?,,Ml} . MEIORYAS

g Mz (BUT)  WOCHF WM

s N (LAREIRE MY )

oW oA F Kk Wi B o=
AT WK ok i B F
ARG LR

U

UESHERRNS EX BER TH
LR

R A AL x i 22 |
(At B EX XA R A 17 5B 1 S48 HR4 : 100081 )

3t http://www.pep.com.cn

BN dbmt B AR R A FRITAEA A

7 deEHeBIE

Rl JERE AR AR ERARAF

2019 4F 12 A%E 1 R

2020 4F 1 A% 1 IRENR

787 ZEK x 1092 2K 1/16

8

160 T

ISBN 978-7-107-34160-1

7.70 JT

PRRARIE AR - SR B (2016) 13 2

B

M SHEE DR

S dHFERHNFN

WAURA - K21 Al ARk AT 77 X3 A & ) sl fd AR = s AT A 3R o - i B 05T
ﬂuﬁﬂwglﬁﬁl‘ﬂ%, TR S /N B IR 6 jeyjfk.pep.com.cn
GnACERED . HefFkia), BmRBEE, T ST AR A PR T R R R, B : 010-58572293 58572393

BETR KPR R
P
oo AT PR B XA RS R ISR G EDRIRRYEEN ], (E & OBRENE “SREENRIF=5" f7&. M20134EHZ
e oL s O U
AR ZE A B A 2503-2011 ) CHABIARE = anBORESR Bl 55—5y: FRRENRI), SR EDRIE
FISRRRVARGK . TR | KGR, AP AR T AR, EDRIFE S S A AR
WRAIBER TR, SRR R, SR E= 5, HEFCBRE, —RERRK

e s ekl TR

	2
	小学
数学
	数学
五年级下册
	北京师范大学
出版社
	2014年12月.2
第1版

[image: image3]
	[image: image4.jpg]A B H A http: // www.100875.com.cn
setr2 /NP EEFE ML http: // www.xsj21.com

X5 B E B
H =F

LESH TH

W &RAT . dbEImERFE L AL www. bnupg. com
Jb i P IR X g AT D A KT 12-3 5
R B ZwtS . 100088

. AR DLEENRIA BRZA ]

9. EEAHEDE

ZA<. 787 mmXx1092 mm 1/16

9. 7

. 180 T

. 201445 12 A% 1 IR

. 2019 4E 12 A% 6 ENRI

#r. 7.00 JC

ISBN 978-7-303-18123-0

GS (2014) 2566 =

LS. B T R it £ &
PATHRS: B R WALED® . ARl REE

AR @ABR

BG4S b6 . 010—58800697
AL ik AR %36 6. 010—58808104
P2 bR W& . 010—58808104
Fp ) 4 P20 W 6 . 010—58800825
fpd) ) ik, 0591—87711081
o K IR RF O M, W Wik, 5 AR N 2% PP ) AT PR 8] A 3R
Wont . M FTA4LES LM ELERX CK 454 W4, 350008

RESHNITHNS
s

[image: image1.jpg]T e e SR, . S s S i S M ANy T T

— o

P